
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   ПРИКАЗ 

 

от 31.10.2015 г    №  142 о/д 

 

Об  утверждении форм справок об  обучении 

(периоде обучения) 

 

 В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об  

образовании в Российской  Федерации»,  с  целью  приведения нормативно-

правовой базы в соответствии с действующим законодательством, на основании 

Письма  Минобрнауки от 01.04.2014 № ИР-170/17 «О федеральном законе «Об 

образовании в Российской  Федерации» 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить образец  справки об обучении для  лиц, освоивших часть 

образовательной программы и  (или) отчисленных  из организации. Приложение 

№ 1. 

2.Утвердить образец  справки о  факте обучения  для  лиц, обучающихся в 

организации. Приложение № 2. 

3.Утвердить образец  справки о периоде обучения  для  лиц, обучающихся в 

организации. Приложение № 3. 

4.Формы документов, утвержденные данным  приказом, подлежат 

опубликованию на  официальном сайте школы в разделе «Документы». 

5. Контроль  за  исполнением  данного приказа оставляю за  заместителем  

директора по УВР Токаревой Г.А. 

 

 

Директор    школы – интерната                             М.Ф. Валяльщиков   
 

 

 

 

Р.Ф. 

Министерство  Образования 

Оренбургской  области  

 ГКОУ для  детей - сирот и детей, оставшихся  

 без попечения  родителей   «Специальная        

(коррекционная)   школа-интернат  для    детей-сирот    

 и детей оставшихся без попечения  родителей,  

 с ограниченными возможностями  здоровья» 

              с. Зиянчурино  Кувандыкского  района   

Оренбургской области 

Оренбургская область Кувандыкский  район 

                    с. Зиянчурино  ул. Советская ,21 

                   Тел (факс): (35361) 61-1-10/61-1-58 

E-mail: iu36@obraz-orenburg.ru 

 

 

mailto:iu36@obraz-orenburg.ru


              Приложение № 1 к приказу  

                     от 31.10.2015г.  № 142 
ГОСУДРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ 

ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ»  с.Зиянчурино Кувандыкского района Оренбургской области 

(ГКОУ СКШИ ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, 

С.ЗИЯНЧУРИНО КУВАНДЫКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ) 

462202, ул.Советская, дом 21, с.Зиянчурино, Кувандыкский район, Оренбургская область 

Тел./факс: 8 (35361)-61-1-10, 61-1-1-58, e-mail: iu36@obraz-orenburg.ru,  

официальный сайт: http: deti-home.ru 

ОКПО 41850147, ОГРН 1035602450663, ИНН/КПП 5605003285/563201001 

____________________________________________________________________________________ 

СПРАВКА ОБ ОБУЧЕНИИ 

 
  Данная справка выдана ___________________________________________________ 

 

  _______________________________________________________________________ 
                                                                  (фамилия, имя, отчество – при наличии) 

 

дата рождения «_______» _________________  _________ г. в том, что он (а) 

обучался (обучалась) в государственном казённом общеобразовательном 

учреждении «Специальная (коррекционная) школа-интернат для детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей» с.Зиянчурино Кувандыкского района 

Оренбургской области по адаптированной основной общеобразовательной 

программе в ____________________ учебном году  в ____________ классе и 

получила(а) по учебным предметам следующие отметки (количество баллов): 

 

№ 

п/п 

Наименование учебных 

предметов, курсов, 

дисциплин 

Отметки за 20__/20__ учебный год (____класс) 

I четверть II четверть III четверть Текущие 

отметки за 

_____четверть 

1 2 3 4   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  

 

 Директор школы-интерната:    _____________          ______________________ 

         М.П.                                                                                                                (И.О.Фамилия) 

   Дата выдачи «____» ________ 20____г.                         регистрационный № ____ 
          

mailto:iu36@obraz-orenburg.ru


          Приложение № 2 к приказу  

                   от 31.10.2015г.  № 142 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПРАВКА 

 
  Дана __________________________________________________________________ 
                                                                                              (фамилия, имя, отчество – при наличии) 

 

      __________________________________________________________«____»___________ ___________года 
 

    рождения, в том, что он(а) в 20____ -20____ учебном году обучается в ____классе 

ГКОУ СКШИ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с 

ограниченными возможностями здоровья с.Зиянчурино Кувандыкского района 

Оренбургской области. 

 

Справка дана для предъявления по месту требования. 

 

 

Директор школы-интерната:                                   _________________________ 

         М.П.                                                                                                        (И.О.Фамилия) 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р.Ф. 

Министерство  Образования 

Оренбургской  области  

ГКОУ «Специальная  (коррекционная) 

школа-интернат  для    детей-сирот   и детей, 

оставшихся без попечения  родителей» 

с. Зиянчурино  Кувандыкского  района  

Оренбургской области 

462202,  Оренбургская область  

Кувандыкский  район   с. Зиянчурино   

ул. Советская,21 

Тел (факс): (35361) 61-1-10/61-1-58 

E-mail: iu36@obraz-orenburg.ru 

__________________ № ________ 

 

mailto:iu36@obraz-orenburg.ru


 

         Приложение № 3 к приказу  

                 от 31.10.2015г.  № 142 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СПРАВКА 

 
Дана _______________________________________________________________ 

                                             (фамилия, имя, отчество  – при наличии) 

 ___________________________________, «____»___________ ___________года 

рождения, в том, что он(а) действительно обучался (обучалась) в 

государственном казённом общеобразовательном учреждении «Специальная 

(коррекционная) школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей» с.Зиянчурино Кувандыкского района Оренбургской 

области с  «____» ___________ ______года (приказ о зачислении в ______класс 

№ ___ от «____»____________ _______года) по «____» __________ _____года 

(приказ об отчислении из ____ класса от «____» ___________ ______года). 

 

Справка дана для предъявления по месту требования. 

 

 

Директор школы-интерната:                                   _________________________ 

         М.П.                                                                                                        (И.О.Фамилия) 

                                                            
 

Р.Ф. 

Министерство  Образования 

Оренбургской  области  

ГКОУ «Специальная  (коррекционная) 

школа-интернат  для    детей-сирот   и детей, 

оставшихся без попечения  родителей» 

с. Зиянчурино  Кувандыкского  района  

Оренбургской области 

462202,  Оренбургская область  

Кувандыкский  район   с. Зиянчурино   

ул. Советская,21 

Тел (факс): (35361) 61-1-10/61-1-58 

E-mail: iu36@obraz-orenburg.ru 

__________________ № ________ 

 

mailto:iu36@obraz-orenburg.ru

